
 
Uchwała Nr VI/151/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
 
 

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania  
i ustalenia wartości jednego punktu dla miejskich jednostek organizacyjnych realizujących 

zadania z zakresu gospodarki komunalnej. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. z 2001 r., Dz.U. nr 142, poz.1591 z późn.zm.), § 2 pkt 2 oraz § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005 r.  
nr 146, poz. 1222 z późn. zm), na wniosek Prezydenta Miasta. 

 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Ustalić najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w wysokości 824 zł. oraz 
wartość jednego punktu w wysokości 7,00 zł. dla następujących miejskich jednostek organizacyjnych: 
Centrum Ratownictwa Gliwice, Straż Miejska, Zakład Gospodarki Mieszkaniowej. 
 

§ 2 
 

Ustalić najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w wysokości 936 zł. oraz 
wartość jednego punktu w wysokości 6,00 zł. dla miejskiej jednostki organizacyjnej - Zarząd Ośrodków 
Wypoczynkowo-Turystycznych „TUR”. 
 
 

§ 3 
 
Tracą moc obowiązującą następujące uchwały Rady Miejskiej: 

• Uchwała Nr XXX/686/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z 12 lipca 2001 roku 
w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
i przyjęcia wartości jednego punktu dla Straży Miejskiej w Gliwicach, 

• Uchwała Nr XXXVIII/889/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z 13 czerwca 2002 roku 
w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania           
i przyjęcia wartości jednego punktu dla Centrum Ratownictwa Gliwice przy ul. Bolesława  
Śmiałego 2 B, 

• Uchwała Nr XIX/489/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z 29 kwietnia 2004 roku 
 w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania      
i ustalenia wartości jednego punktu dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach, 

• Uchwała XXXIX/988/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z 16 lutego 2006 roku 
w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
i ustalenia wartości jednego punktu dla pracowników jednostki budżetowej – Zarządu Ośrodków 
Wypoczynkowo-Turystycznych „TUR” w Gliwicach, ul. Ziemięcicka 62. 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta i kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2007 r. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 
 


